
,C

,t

..'7
Ĺýýý"

r

,'
g

.r

',l

LOUDADLO, s.r,o,
,.

..'l
' ť

,,' Březová 1.52, 250 63 ČakQvičky
,' IČ: 0!9 88 069
' Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Mobil:
(dále jen,,účinkující")
na straně jedné

SMLOUVA
O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vYsToUpENj

ČI. I, - Smluvní strany
Název: Západočeské divadlo v Chebu,

příspěvková'organizace.
Zášť.: p. MUDr. Jan Svoboda- ředitel
Sídlo: Divadelní náměstí JO, 350 íl Cheb
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ : 000 78 042 DIČ: CZ
(dále jen ,,pořadatel")

a na straně druhé

'Název pořadu:
Účink'(ljící:
Datum vystoupení:
Místo vystoupení:
Počet vystoupení l začátek:
Honorář:
Ubytování:

ČI, JI. - Předmět smlouvy a podmínky plnění
,,'yEsELÁ POUŤ" - hosté JŮ a HELE
Loutkoherecká sknpina ,, LO.UDADLO" spolupracující s Ct Praha
10 .5.2022
Západočeské divadlo, Divadelní náměstí 10, 350 ii Cheb
2x- 8 30, 10 00 hod.
18 000,- KČ lnejsme plátci DPH/

ČI. iii. -Účinkujkí se-zavazuje:
!. Provést vystôupéní v dohodňut&n teiinínu a'na plné ůnMeCké a technické úrovni, odpovidajkí ínožnostem vyba.vení

jeviště,
2. Dostavit se na vystoupení 2 ho'd. 'před jeho určeným záčátkem,

ČI. IV. - Pořadatel se zavazuje:
]. zajistit prázdné a uklizené jeviště, šatnu pro účinkující, přístup ze sálu na jeviště (schůdky).
2. Zabezpečit pořadatelskou službu (zvukař a osvětlovač, který dle požadavků zajistí světelné zjněný během před-

stavení) s nástupem 2 bod. před začátkem, přípojku 220 v, 4 židle a stůl na jeviště,
3. Při venkovním vystoupení zajistit zastřešení .jeviště, ozvučení, připojení minidisku na jevišti, který ovládáme

sami + dva bezdrátové niikrofony.
4. Smluvní strany proh]äšují, že skutečnosti uvedené ve $mlouvě nepovažuji za obchodní'tajemstvi a udělují

svolenf'k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č.1,06/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.
5. Po uskutečnění vystoupení uhradit výplatu honoráře na základě této smlouvy a vystavené faktury do 14 dnů

bankovnini převodem na účet Loudadla, nebo zástupce Ioutkoherecké skupiny,

ČI. V, - Společná ujednání
l. při vystoupeních není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy.
2. Od smlouvy lze odstoupit v přfpadě, jako je nemoc uníělců, přlŕodní katastrofa, epidemie, autonehoda, zásah vyšší

moci a v jiných případech, nezaviněný¢h Žádnou ze zúčasměný¢h stran. Tyto události jsou smluvní strany povinny
řádně doloZit.

3. Jeden exemplář podpisem potvrzené snúouvy zašle pořadatel obratem na shora uvedenou adresu zástupce
Účinkujících.

ČI, VI. - Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá smluvní strana obdrží

pc' .jednom vyhotovení,
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejfho podpisu oběina smluvními stranami.
3. Jakékoliv doplňky či zíněny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem .obou

slnluvních stran.
4. Tato smlouva se řídí právními předpisy ČR, platnými v době podpisů sndouvy.
5. Smluvní strany se shodly, že v případě vis maior ve smyslu přijetí krizového opatření z důvodu ohrožení zdraví

v souvislosti s prokázáníni výskytu koronaviru SARS CoV-2 na území ČR nebo v dané oblasti konání akce, není
možné dodržet terínín konání akce a. srniouva se ruší bez náhrady na obou stranách,

V P,raýe dne: 28.2j022 Á,
Za učinkujkí'

Smlouvu v,sta

v,, l//ZZl/ ' ,,,,. Ji 'í %LĽ
q p

Za pořadatele:

J4'1



l OBJEDNAVKA,Aké dM,dln 'l ::'.3Eu . oG4l0~
íevkovZ cIslo,AÍ;Ĺ náměstí 10, 350 02 Chqe_j ' ,

I' ekonoMcKé odděleni (7 D°davate1
l", , t'l:· a At b, " '

,, C OOO78ťj42 DlČ:C20®78Q4' b?Ž2Dv'Í 452 ' Ň.Á.
::'dn, Q/Ľ 112l. £0

Dodac'lhůta lČ 1V'/ gg ä4
Místo určení Z<á:/4 DIČ
Způsob dopravy

Ovlastní EI nákladní a poštou

W

JPENÍ

divadlo v Chebu,
rganizace
Svoboda- ředitel
zěstí 10, 350 JI Cheb

DIČ: CZ
...

Q
 O

P
T
Y
S 

19
96

 S
 W

W
W

.O
P
T
Y
S.
C
Z

Název a popis zboží Množství MJ Cena za MJ bezdaně
7Y/""

/"éj'eU ?wt" - HNQ'" ,79' ä Hl-Z'"
7,Cl' byn)É7y'/" Y ti'b'ý
jne' ,lá y íl i/Pb.

&-7v,q 7kb,/^TAvm// tb"

:L ',e A ,.í q ÁÉM2 Ruj
.4/l 6Ĺ óL/4 7/&7l"

ŕ

,ä'
Peněžní ústav /'ČÍsĹo účtu

l f

')

ÉnÍ

čující s Ct Praha

l Cheb

ni, odpovídající možnostetn vybavení

l. (schůdky).
BtĹ světelné z]něny běh'em před-
ltč,
hi na jevišti, který ovládáme

:hodní tajemství' a udělují
tupú k 'informácím,
ystavené faktury do 14 dnů

pidemie, autonehoda, zásah vyšší
Slosti jsou smluvní strany poyinny'

vedenou ·adresu zástupce

OP1282 KJ7/14 ?40960

po ,jednom vyhotovení. " " ' "'"" """'""' "'"" """"""""' 'n 'gnálu, a každá smluvní strana obdrZi
2, Tato smlouva nabývá platnosti a účíľlnosti dňem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoliv doplňky či změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou

sniluvních stran.
4. Tato smlouva se řídí právnfmi předpisy Č]% platnými v· době podpisu smlouvy,
5. Smluvní strany se shodly, že v případě vis maior ve smyslu přijetí krizového opatřeni z důvodu ohrožení zdraví

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru SARS CQV-2 na úzeiní Č.R nebo v dané oblasti konání akce, není
inožné dodržet termín konání akce a smlouva se ruší bez náhrady na obou stranách,

V Praze dne: 28.2,2022 ._
Za účinkujíc

, , °'"··'·"'""°'" """"""""""°0'7

......dne:.Zt#.". ..ži!"
za pořadatele:

; :!
:.

'
:'"


